
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

PORTARI A N DE F E V E R E I R O DE 2019. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Autoriza a viagem a serviço dos servidores 
ÉLTO N DE PAIV A SOUZA. mat. 3091, no 
período de 19 a 21 de fevereiro de 2019, e 
R A Q U E L DA S ILV A L I M A T O F F O L I 
BORGES, mat. 4962. no período de 19 a 22 de 
fevereiro de 2019, para auxílio às diligências 
investigatórias a serem realizadas em São 
Paulo/SP. 

O S E C R E T A R I O - G E R A L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO 
DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS , no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 
10/09/2010, 

CONSIDERAND O o disposto nozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Tabularium n° 08191.014996/2019-61; 

R E S O L V E : 

Art . I o Autorizar a viagem a serviço dos servidores ÉLTO N DE PAIV A 
SOUZA. mat. 3091. no período de 19 a 21 de fevereiro de 2019. e R A Q U E L DA S ILV A 
L I M A T O F F O L I  BORGES, mat. 4962. no período de 19 a 22 de fevereiro de 2019. para 
auxiliarem na realização das diligências investigatórias deferidas no âmbito do Processo n° 
2019.01.1.001779-6, em trâmite perante a I a Vara Criminal de Brasília, bem como na 
inquirição de investigados no âmbito do PIC n° 01/2018, a serem realizadas em São 
Paulo/SP. 

Art . 2o O afastamento dar-se-á com ônus de diárias e passagens para o 
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

TzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA m i M í i S r^ Pri R T A R l A S 1 A h í i w n l n í l V i a i w n azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA < M»rvirr^FI1<i n  Ht> P a n azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA p Ran.ií-1  Ha R i l v n - ^ S n P f l i i l n - 11X1«) I <> im><>r>-'><l  I i > - M H n c 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.458, 18 DE FEVEREIRO DE 2019.


